HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUACAO — PSPG 2022/2 de 2022/2
UNIDADE ACADEMICA:

0218 - P6s-Graduacéo Lato Sensu em Informética na Educagéo (JI-PARANA)
CURSO: TIPO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Informética na Educagéo Especializagao

Pos-AC
Experiéncia
Formacgao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacédo em Profissional em
# N. Insc. Nome Completo P -
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos
ultimos 5 anos
CLAUDIMIR DE OLIVEIRA
55 206135 50.00 100.00
ESPINDOLA
MARIA DE AGUIAR
56 206443 100.00 100.00
PACHECO
RAIMUNDO CASSIANO
57 206546 50.00 100.00
FERRAZ

EDITAL:

Processo Seletivo da P6s-Graduagdo — PSPG 2022/2

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Producéo
Cientifica:

Publicacao de

artigos
cientificos

completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5

anos

50.00

75.00

0.00

TURNO:

EAD
Eventos L
L Capacitacéo:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacéao

ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos

altimos 5 anos

80.00

40.00

100.00

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

80.00

40.00

100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JI-PARANA

Média Geral

72.00

71.00

70.00

Dt. Nasc

01/09/1986

01/05/1984

22/12/1971

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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58

59

60

61

62

63

64

66

67

68

69

N. Insc.

205958

204276

204832

204136

204620

206412

205006

205015

205677

204903

204269

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

CRISTIANE SILVA
ALMEIDA

SABLES SOUSA SANTOS

VALDIGLEY FERREIRA
CAMPOS

GISLAINE MENDONCA
BEZERRA

NICOLE MARTINS FELIX
DE OLIVEIRA

ELIETE PAGNO DOS
SANTOS DOS ANJOS

ARTHUR PEIXOTO
AMARAL

RAQUEL MARIA XAVIER

JOSE KLENE SOUSA DOS
SANTOS

ANDREIA RODRIGUES
SOUSA

ANDREIA BELTRAME
TEIXEIRA

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00
100.00

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

25.00
100.00

0.00

0.00

100.00

100.00

100.00
0.00

100.00

25.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

25.00
50.00

50.00

50.00

0.00

25.00

25.00
100.00

0.00

50.00

25.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00
0.00

100.00

100.00

100.00

20.00

20.00
40.00

60.00

60.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00
100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

80.00

100.00

100.00

Média Geral

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

69.00

69.00

68.00

68.00

67.00

65.00

Dt. Nasc

02/01/1978

22/09/1988

23/07/1995

07/05/1996

28/05/1999

12/08/1982

28/06/1990

04/10/1984

05/12/1995

27/03/1990

05/03/1971

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Formacao Profissional:
Académica: Experiéncia
Graduacdo em Profissional em
# N. Insc. Nome Completo P .
Area do Curso atividades
ou demais relacionadas ao
Areas Curso nos
ultimos 5 anos
DULCE JANE LOPES
70 205974 100.00 100.00
BARROS
LUCIANA BORGES DE
71 204936 100.00 100.00

AQUINO SCHILIVE

Pos-Indigena

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Nenhum classificado na cota.

5 Eventos L
Producéo L Capacitacéo:
L Cientificos:
Cientifica: ~ Curso de
i N Apresentacéao L
Publicacéo de S capacitacao, ap
. ou publicacdes .
artigos erfeicoamento
o de trabalhos, . ~
cientificos ou qualificacéo -
resumos ou . Média Geral
completos, profissional, de
; palestras em L.
capitulos de no minimo, 20
. . congressos, )
livros e livros S horas, na area
L seminarios e
nos ultimos 5 o do curso nos
similares, nos L
anos i Gltimos 5 anos
ultimos 5 anos
25.00 0.00 100.00 65.00
0.00 20.00 100.00 64.00

Dt. Nasc

30/05/1994

16/01/1976

Cota

Pos-AC

Pos-AC
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